



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دموکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۶) ۱۵ شهریور ۱۳۸۶، ۶ سپتامبر ۲۰۰۷ میلادی

۲۷ سال مقاومت در راه آرمانهای خلق کرد و احقاق آزادی

تنگوستان

سخنان کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران به مناسبت پنجم شهریور بیست و هفتمین سالروز تأسیس سازمان خهبات

برگزاری جشن پنجم شهریور، بیست و هفتمین سالگرد تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران در شهر اربیل برگزار گردید



به نام خداوند بخشنده مهربان

حضار گرامی، خواهران و برادران ارجمند، با تقدیم سلامهای گرم، مقدمتان را به این جشن، که جشن شما نیز می‌باشد گرامی می‌دارم.

خوشحالم که در بیست و هفتمین سال روز تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران گرمترین تبریکات را به مردم ستم دیده کرد در کردستان ایران، اعضا و هواداران سازمان، خانواده شهیدان سرفراز و پیشمرگان دلیر سازمان تقدیم کنم.

همچنین سپاس خود را به نمایندگان احزاب مبارز کردستان تقدیم می‌دارم که با شرفیابی شان به گرامیداشت تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران ارج نهاده‌اند، همچنین از خواهران و برادران مبارزم در شهرها و روستاهای کردستان تشکر می‌کنم که به شیوه‌های مختلف این مناسبت را گرامی داشتند.

امروز در شهر اربیل پایتخت حکومت اقلیم کردستان، بیست و هفتمین سالگرد تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران را جشن می‌گیریم، گرامیداشت تأسیس سازمانی سیاسی که در مدت بیست و هفت سال مبارزه، خدمت و کوشش در راه آرمانهای مردم کردستان، در اولویت کارها و فعالیت‌هایش بوده است، و منافع مردم را بیش از مصالح تشکیلاتی در هر مناسبت و هر وضعیتی دانسته است.

سازمان خهبات کردستان فعالانه برای هوشیاری هم میهنان در کردستان ایران و افشای چهره کریه رژیم سرکوبگر آخوندی به تبلیغ و روشننگری بی دریغ ادامه داده است.

سازمان خهبات کردستان ایران در راه احقاق حقوق اساسی هم میهنان کردستان با تمامی ادیان و نژاد و افکار مختلف، دلسوزانه به مبارزه ادامه داده و در برابر رژیم آخوندی و یورش غیره عادلانه به مردم کرد و آزادخواهان در مدت بیست و هفت سال قاطعانه مبارزه کرده است.

در سالهای فعالیت سازمان و دفاع در برابر جنگ با نیروهای رژیم، پیشمرگان به اصول اسلامی و انسانی و قوانین تصویب شده جهانی متعهد بوده‌اند و افراد رژیم را که در میادین جنگ اسیر کرده‌اند، حقوقشان را مورد نظر قرار داده‌اند و حتی یک پاسدار و سرباز رژیم از جانب سازمان خهبات اعدام نگردیده‌اند. در مقابل رژیم سرکوبگر آخوندی چه پیشمرگان سازمان خهبات را که در میادین جنگ اسیر می‌شدند و چه آنهایی که با ترفند عوامل رژیم اسیر می‌گشتند را به دنبال شکنجه‌های طولانی اعدام کرده.

حضار گرامی

سازمان خهبات کردستان ایران در برابر حاکمیت نامشروع آخوندی قاطعانه مبارزه کرده است. مواضع و فعالیت‌هایش موجب گشته، تا سردمداران رژیم ایران، مستمراً ترفندهای مختلف را برای ضربه زدن به سازمان به کار بگیرند، که اگر بخشی از ترفندهای رژیم موجب ضربه زدن به سازمان گردیده، اما با وجود خسارتها مقاومت و نستوهی، رهروان سازمان خهبات افزایش یافته است.

سازمان خهبات به کرات از نیروهای مبارز و میهنی تقاضا کرده است، در راه آزادی و آرمانهای مردم کرد ضروریست، صفوف خود را متحد سازیم تا با کار مشترک به مبارزه با حاکمیت آخوندی سرعت بخشیم، اما در گذشته این مسئولیت مهم به هر دلیلی تحقق نیافت، که متأسفانه در حال نیز می‌بینیم، اختلافات و انشعابها در صفوف جریانه و سازمانهای سیاسی کردستانی موجب دور گشتن این مهم شده است. رویدادهایی زبان بخش در صفوف احزاب سیاسی، موجب خرسندی دشمنان و نگرانی و تأسف دوستان شده است. جای بسی تأسف است که چشم اندازی روشن برای پایان، (دردکرد) و اختلافات و انشعاب وجود ندارد. امید به آنکه همه با تفکّر و درایت،

بقیه در صفحه ۲

پیام کمیته مرکزی سازمان خهبات به مناسبت پنجم شهریور، بیست و هفتمین سالروز تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران

مردم مبارز کرد!

دوستاناران راه مقدس سازمان خهبات کردستان ایران

خانواده شهیدان سرفراز سازمان خهبات

زندانیان سیاسی مبارز

گرامی باد ۵ شهریور بیست و هفتمین سالروز تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران. سازمانی که در شرایط حساس و دشوار و به دنبال یورش وسیع نیروهای رژیم آخوندی و فرمان جهاد خمینی علیه مردم کردستان تأسیس گردید.

تأسیس سازمان خهبات با خط مشی ملی و اسلامی ۲۷ سال قبل، در شرایطی که رژیم آخوندی با داعیه اسلام به مردم کرد حمله کرده و تمامی نیروها و جنبشهای کردستان را کافر قلمداد نمود و مردم کرد را به انحراف از اسلام متهم می‌ساخت، ضرورتی تاریخی بود. سازمان خهبات کردستان ایران بدون حمایت قدرت و پشتیبانی خارجی و با حمایت و پشتیبانی خلق کردستان و دلسوزان و از جانب ماموستا سید جلال الدین حسینی و شماری دیگر از پیشوایان اسلامی و شخصیت‌های مبارز کردستان تأسیس گردید و توانست با متدوی تازه به میدان مبارزه گام نهاد تا مردم کردستان گسترده تر با جنبش حق طلبانه همکاری کنند و جنبش را از آن خود بدانند.

بدنبال تأسیس سازمان خهبات کردستان ایران به عنوان جریانی میهنی و فعال و مقاوم، شمار زیادی از مردم کردستان با سازمان ارتباط برقرار کرده و در بیشتر مناطق کردستان مقرها و دفاتر سازمان افتتاح گردید و فعالیت سیاسی و تشکیلاتی سازمان در سراسر کردستان آغاز شد و در مدت زمان کوتاهی آوازه سازمان در نقاط مختلف کردستان شنیده شد. در ارتباط با فعالیت نظامی و دفاعی نیز، پیشمرگان خستگی ناپذیر سازمان تلفات سنگینی را به نیروی دشمن وارد کردند.

با شکوفایی و پیشرفت سازمان، حاکمیت رژیم آخوندی طرحها و توطئه‌های متعددی را برای ضربه زدن به سازمان تدارک دید، که متأسفانه توطئه‌های رژیم و عواملش موجب شد افرادی سست عقیده فریب بخورند و به سازمان خیانت کنند. علیرغم توطئه‌ها و مشکلات عدیدی که از جوانب مختلف بر سر راه سازمان ایجاد می‌شد، خوشبختانه رهروان راه پر عزت سازمان خهبات دلیرانه با مقاومت و پایداری توانستند بر مشکلات و سختیها چیره شوند و موجودیت سازمان را در میدان مبارزه به واقعیتی اجتناب ناپذیر تبدیل کنند که با هیچ گونه توطئه و خیانتی ضعیف و نابود نخواهد شد.

۲۷ سال مبارزه سازمان خهبات کردستان ایران موجب گشته تا در میدان مبارزه تجارب فراوانی را کسب کند و بتواند مسیر را روشن تر و با تاکتیک و سیاستهای پسنده‌تر کوشش و فعالیت در راه آزادی را پیگیری کند. در ارتباط با تغییر و تحولات و گزینه کردن سیاستهای جدید، سازمان خهبات کردستان ایران توانست کونگره سوم، کونگره پیشرفت را در اسفند ماه ۱۳۸۴ هجری شمسی ۲۰۰۵ میلادی برگزار نماید. در این کنگره تغییرات شگرفی در سیاست و تاکتیک سازمان در ارتباط با کارو فعالیتها به تصویب رسید. سازمان خهبات کردستان نیروی مدرن با بینشی ملی و میهنی که نه تنها مسلمانان، بلکه تمامی ادیان و مذاهب و تشکلهای ملی بتوانند در آن نقش داشته باشند که به اعتراف دوست و دشمن این تحولات در سازمان باعث شکوفایی بیشتر و پیشرفت در میادین سیاسی و تبلیغاتی و تشکیلاتی و نظامی گشته که چشم انداز آن در آینده نیز شکوفایی بیشتر سازمان خواهد بود.

مشتاقان راه آزادی!

دوستاناران راه مقدس سازمان خهبات!

ما در حالی تأسیس سازمان خهبات کردستان را جشن می‌گیریم که سیاستهای سرکوبگرانه و خشونت و قهر نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی در برابر هم میهنان کرد و تمامی مردم ایران بیش از پیش اعمال می‌شود و

بقیه در صفحه ۳

روز جمعه نهم شهریور ۱۳۸۶-۳۱ آگوست ۲۰۰۷، در شهر اربیل پایتخت حکومت اقلیم کردستان عراق با حضور دبیرکل سازمان و اعضای رهبری و کادرها و پیشمرگان و شماری از اعضا و هواداران سازمان، نمایندگان احزاب سیاسی کردستان، مراسم با شکوهی برگزار گردید. مراسم با چند آیه قرآن مجید از جانب کاک سارو تلاوت گردید و به دنبال آن بر روان پاک شهیدان کردستان و شهیدان راه آزادی فاتحه خوانده‌شد و با ایستادن حضار و یک دقیقه سکوت به شهیدان احترام ارج نهاده شد.

سرودی از جانب گروه هنری سازمان خوانده‌شد و بدنبال آن کاک باباشیخ حسینی دبیرکل سازمان سخنرانی کردند.

در ادامه از جانب گروه هنری سازمان سرودی خوانده شد، پیام کمیته زنان سازمان به مناسبت ۵ شهریور سالروز تأسیس سازمان خهبات و ۷ شهریور تأسیس کمیته زنان سازمان از جانب خواهر زینب حسینی تقدیم گردید.

کاک لطیف رسولی برادر شهیدان ملا علی رسولی و صالح رسولی و برادر زاده شهید عثمان رسولی، پیام خانواده شهیدان را به این مناسبت تقدیم کردند.

به دنبال آن نمایندگان احزاب کردستانی پیامهایشان را بدین مناسبت تقدیم نمودند. احزاب و سازمانهای کردستانی که در جشن شرکت کردند، عبارتند از:
نماینده دفتر سیاسی حزب دمکرات کردستان عراق
حزب دمکرات کردستان ایران
ارتباطات میهنی و ملی حزب دمکرات کردستان عراق
حزب دمکرات کردستان
کمیته منطقه ۳ اتحادیه میهنی کردستان
حزب آزادی کردستان
حزب زحمتکش کردستان
اتحاد ملی و دموکراتیک کردستان
اتحاد انقلابیون کردستان
حزب دمکراسیخواهان
حزب استقلال کردستان
اتحاد اسلامی کردستان
حزب دمکرات کرد سوریه (الپارتی)
حزب اتحاد کرد سوریه
حزب کارگران و رنجبران کردستان
حزب محافظین کردستان